PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.665.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Dis^y^r^r o servidor ALBERTO LUIZ TrERtJ^DES DOS
SANTOS do cargo deMédico, Nível ‘’6 A", no regime da C .LT>^tado no
Departamento de Unidaods^ásicas de Saúde -  Cidade Industrial, da Sebretaria
Municipal da Saúde, a partir de^Slde março de 2000.

Registrê^se^cumpra-se.
P.M. de Lorena, 23 dè^feyereiro de 2000. '

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de Legislação da
Procuradoria do Município e publicada no Paço Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação